

Varebetegnelse	Remoulade, Graasten	
Nettoindhold	150g	
Holdbarhed og opbevaringsforskrift	Opbevares på køl efter åbning.	
Ingredienser, allergener fremhæves med fed. Rækkefølge efter faldende vægt uden hensyn til svind ved tilberedning. Ved anprisning: Mængdeangivelse (QUID) og næringsindhold.	Dansk Rapsolie, vand, hvidkål, blomkål, syltede agurker (agurker, eddike, salt, sukker), past. æggeblommer , eddike, fortykningsmidler: modificeret stivelse, E412, E415, surhedsregulerende midler E270, E262, E296, sennepsmel , salt, konserveringsmidler E202, E211, krydderier.	
Tilsætningsstoffer Konserveringsmidler; Farvestoffer; Stabilisator;	Fortykningsmidler E412, E415, Surhedsregulerende midler E270, E262, E296, Konserveringsmidler E202, E211.	
Allergener	Æg, sennep.	
Brugsanvisninger		
Næringsindhold Obligatorisk for anpriste varer, nøglehulsprodukter og varer som indeholder vitaminer eller mineraler. Lovkrav pr. december 2016 for alle fødevarer.	Næringsdeklaration Næringsindhold pr. 100g:	
	Energi	1695kJ/405kcal
	Fedt	39 g
	heraf,	
	mættede fedtsyrer	2,7 g
	enkeltumættede fedtsyrer	g
	flerumættede fedtsyrer	g
	Kulhydrat	14 g
	heraf,	
	sukkerarter	10 g
	polyoler	g
	stivelse	g
	Protein	0,9 g
	Natrium/Salt	0,39 g
Oprindelsesland Mærkningsordninger/handelsnormer.	Danmark.	
Firmanavn – Ansvarlig Producent, pakkevirksomhed eller forhandler.	Stryhns Vestre Kirkevej 13-19, 4000 Roskilde.	